PCT/UTF/BRA/089/BRA, quando necessário e de acordo com a
disponibilidade financeira do projeto.

Valor do Contrato

Produto Valor (R$)
Cronograma
de Entrega

(mês
Forma de

Pagamento %

01 R$ 25.000,00 Mês 2 29,41%
02 R$ 30.000,00 Mês 4 35,29%
03 R$ 30.000,00 Mês 7 35,29%

Total: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
Prazo de
Execução 7 meses

Sede dos Trabalhos Local de residência do consultor, com disponibilidade para viagem em
todo o território nacional.

Supervisor Titular

Nome Diego Augusto Diehl
Cargo Coordenador-Geral de Planejamento Estratégico